¶ Porro quod argumentatur penam esse remittere penas quod opera non accipio. quod pro tanto penam possunt ut homo instruat bene operari et sic virtus in infirmitate proficit. sed hoc ad indices. et quod errare in indulgentiis animum periculosum ut hodie interdum. Ideo ecclesie non errant si solum pigros contritos voluerint recipere indulgentias. Certe ad Carthusianos venire non debent. In materia fidei dicit magister et tendendum quid dicitur. Ego autem auctoritate reputo in theologia potentissimum et quod audire precipimus sedentes supra cathedram Moysi. Ideo quis dicat attendere debemus ut captivemur intellectum. iuxta preceptum apostoli in obsequium fidei. propterea concilia habita sunt ut eorum auctoritate errores exterminarentur.

¶ De mendicantibus transeo. ¶ Quod vero ait consilium in iis in quibus regitur a spiritu sancto non errare. dico ego antiquorum patrum sequutus sententiam. semper debere presumi consilium regit a spiritu sancto. quod non potest de opposito scilicet de illegitimare congregationis.

¶ Sed adhuc fortiter stat reuerentia pater in vincto boni operis quod dans pecuniam propter indulgentias alias non datur quasi hoc sit vinctum boni operis. Querere a reuerentia pater si ipse cum suis fratribus habet anniversarium alicuius principis vel nobilitatis cum 30. missis. quod dantur bone presentie. alioquin non habitur anniversarium. an hoc sit vinctum boni operis.

¶ De indulgentiis ab eo non pretempit iudicent qui sermonem vulgarem legerunt. ¶ Porro reuerentia factus interpretis meus dicit indulgentia forte sic facta esse satisfactoria. quod propter istas aliquis satisfacere non teneat. non iste est sensus meus sed quod homo deberet pro peccatis etiam propter satisfactorio de suo. et propter indulgentias satisfactorio facit de alieno quod sum pontifex dat et de thesauro ecclesie. unde soluat. ut sic supra commune patrum sententiam etiam in indulgentiis propter non manet impunitum. saluo eo quod etiam de proprio satisfacere non posset. non accedentibus Christi meritis.

¶ De sensu fidelium credo neminem esse tam stultum qui credat rem esse necessariam indulgentiam in subleuo. etiam existimet iter Romanum esse meritum. nec hic errat. stat enim opus pro quod quis prolequitur inducere meritum. et tamen ipsas indulgentias non esse meritum.

Martinus dubitat. Eccius et sic non erit salua ois carota in cunctis qua ex tra

¶ Porro de verbis Sixtine et modernis pontificis non factum vim. quia cathedram Petri sequor: et eius sententiam qui in ea sederet in heresim quod absit: plausus non fuerit. Scio enim non probare sed desinere. que ut Christus vicarium desinendo arbitror esse indefectibilem fidei. Sed hec omnia eorum committo iudicio quorum interest. paratus errata expungere si que ostendentur.